
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

30.09.2020                           станица Егорлыкская                                        № 431                                                                           
 

Об итогах муниципального этапа 

областного конкурса «Тематический 

ЕГЭ памяти и славы» 

 

      В рамках объявления в Российской Федерации 2020 года – «Годом 

памяти и славы в честь 75-летия Победы в Великой отечественной войне», в 

соответствии с приказом отдела образования Администрации Егорлыкского 

района от 27.08.2020 №351 «Об утверждении  Положения о муниципальном 

этапе областного конкурса «Тематический ЕГЭ памяти и славы», 30.09.2020 

года проведен муниципальный этап областного конкурса, в котором приняли 

участие 22 выпускника из 11 общеобразовательных школ района. Экзамен 

прошел штатном режиме, нарушений не было выявлено. На основании 

вышеизложенного, 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить грамотами отдела образования Администрации Егорлыкского 

района обучающихся, занявших призовые места в конкурсе: 

- Смирнова Станислава (МБОУ ЕСОШ№7 им. О. Казанского) – 1 место: 

- Шевченко Ольгу (МБОУ ЕСОШ№1) – 2 место; 

- Пшенянник Ольгу (МБОУ ЕСОШ№1),  Калинину Дарью (МБОУ ЕСОШ№7 

им. О. Казанского) – 3 место. 

2. Ведущему специалисту отдела образования Н.В. Гордиенко: 

2.1. Направить в срок до 06.11.2020 года в минобразование РО заявку на 

участие в областном конкурсе «Тематический ЕГЭ памяти и славы» (далее – 

областной конкурс). 

3. Руководителю МБОУ Егорлыкской СОШ№7 (О.В. Авиловой): 

3.1. Обеспечить автотранспорт и сопровождение для поездки на областной 

конкурс. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий                                                                              С.А. Господинкин 
 

 

 

 
Гордиенко Н.В. 

22559 

 


